NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação preliminar das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 60/2021, da FACULDADE DE MEDICINA, ÁREA DE

CONHECIMENTO: ANATOMIA HUMANA.

Conforme disposto no EDITAL 60/2021, os candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 2 dias (18/03/2021 a

19/03/2021) após a publicação desta lista para interpor recurso contra o indeferimento. O candidato deverá enviar um e-mail para
cprov@unb.br , solicitando a revisão e enviando cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do respectivo boleto. O candidato

deve ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo será preliminarmente indeferido.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202100004056 ALBERTO FERREIRA DONATTI DEFERIDA

202100004029 ANDRIELLE ELAINE CAPOTE DEFERIDA

202101004280 ANY KELLY GOMES DE LIMA INDEFERIDA

202101004333 CAMILLA RIBEIRO VIEIRA MARQUES INDEFERIDA

202101004257 CARLA DE MORAES MACHADO DEFERIDA

202101004318 CLEVERSON RODRIGUES FERNANDES DEFERIDA

202101004152 CYNTHIA APARECIDA DE CASTRO INDEFERIDA

202101004247 FERNANDO VIANNA CABRAL PUCCI INDEFERIDA

202101004180 FLÁVIA ALVES MARTINS DEFERIDA

202101004324 FLAVIA MIQUETICHUC NOGUEIRA NASCENTE INDEFERIDA

202101004335 GLÁUCIA DE MELO REIS DEFERIDA

202101004223 JITONE LEÔNIDAS SOARES DEFERIDA

202100003985 JOÃO ANTÔNIO LEAL DE MIRANDA INDEFERIDA

202101004294 JOSÉ ERICKSON ALVES SILVA DEFERIDA

202101004193 KATIA TORRES BATISTA INDEFERIDA

202101004266 MAISA RIBEIRO DEFERIDA

202101004342 MARCIO DA SILVEIRA CORREA DEFERIDA

202100003942 MARCIO SOUSA JERONIMO DEFERIDA

202101004339 MARINA ELISA SINGARETE DEFERIDA

202101004300 MATHEUS PEREZ DEFERIDA

202100003995 MAURILIO TIRADENTES DUTRA DEFERIDA

202101004340 PATRICIA BOZZETTO AMBROSI DEFERIDA

202101004201 PATRICIA VIEIRA MARTINS DEFERIDA

202101004200 PAULO HENRIQUE FERREIRA DE ARAUJO BARBOSA DEFERIDA

202101004149 RAFAEL CARVALHO ALMADA DEFERIDA

202100003972 RENATA OLIVEIRA SOARES DEFERIDA

202101004198 ROGÉRIO WAGNER DA SILVA DEFERIDA

202100003993 ROSA HARUMI UENISHI DEFERIDA

202101004228 ROSANGELA CORRÊA RODRIGUES DUARTE INDEFERIDA

202101004350 STING RAY GOUVEIA MOURA INDEFERIDA

202100004019 THAÍS BRANQUINHO OLIVEIRA FRAGELLI DEFERIDA

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

ADJUNTO “A” – NÍVEL 1:

mailto:cprov@unb.br
mailto:cprov@unb.br

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202100004040 ALEXANDRE FERNANDES DE SOUZA E SILVA DEFERIDA

202101004306 ARLYSSON CAMPOS DE PADUA DEFERIDA

202101004249 CIDIANNA EMANUELLY MELO DO NASCIMENTO INDEFERIDA

202101004089 DANILO HENRIQUE TREVISAN DE CARVALHO DEFERIDA

202101004303 DÉBORAH RACKEL CALDAS DA ROCHA GASPAR INDEFERIDA

202101004253 GILBERTO TORRES NETO DEFERIDA

202101004336 GLÁUCIA DE MELO REIS DEFERIDA

202101004173 IARA MARIANA LÉLLIS RIBEIRO DEFERIDA

202101004341 JOSE ATHAYDE VASCONCELOS MORAIS DEFERIDA

202101004098 LAUAR DE BRITO MONTEIRO INDEFERIDA

202101004084 LUÍS APARECIDO DE OLIVEIRA FREITAS DEFERIDA

202101004296 NAYARA ZUCHI MONTEIRO DEFERIDA

202100003994 ROSA HARUMI UENISHI DEFERIDA

202101004141 SAMYRA MARA COELHO CAXITO INDEFERIDA
202101004316 VALERIA LEONHARDT DEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

ADJUNTO “A” – NÍVEL 1:

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202101004311 FRANCISCO FÁBIO BEZERRA DE OLIVEIRA INDEFERIDA

ASSISTENTE “A” – NÍVEL 1:

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202101004250 VANDIEL BARBOSA SANTOS DEFERIDA

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

_______________________________________________________________________________________

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43

ASSISTENTE “A” – NÍVEL 1: